En la jornada del Quinigol celebrada hoy domingo dia 06 de noviembre de 2016

los resultados han sido los siguientes:

1 R. Sociedad
Las Palmas
R. Madrid
Espanyol
Celta
Sevilla
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La recaudacion de esta jornada ascendi6é a

2
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0 At. Madrid 20
0 Eibar 10
0 Leganés MO
0 Athletic Club 00
1 Valencia 21
2 Barcelona 12

177.357,00 .-euros

REPARTO DE PREMIOS

CATEGORIAS

6 Aciertos
5 Aciertos
4 Aciertos
3 Aciertos
2 Aciertos

ACERTANTES

0

11

557
7.321
36.380

PREMIO UNITARIO

BOTE
1.451,10
25,47
1,94
0,00

En la Jornada 212 de la temporada 2016-2017 de El Quinigol, de fecha 6 de noviembre de
2016, no existen boletos acertantes de Primera Categoria (6 aciertos) por lo que con el BOTE

generado que se pondra en juego en la préxima jornada de El Quinigol, un dnico acertante

podria ganar 290.000,00 euros.

De Segunda Categoria (5 aciertos) existen ONCE boletos acertantes.
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Telf.: 91 596 27 74 — 25 23
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Madrid, 6 de noviembre de 2016.
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