

En la jornada del **Quinigol** celebrada hoy domingo día 06 de noviembre de 2016 los resultados han sido los siguientes:

1	R. Sociedad	2	0	At. Madrid	20
2	Las Palmas	1	0	Eibar	10
3	R. Madrid	3	0	Leganés	МО
4	Espanyol	0	0	Athletic Club	00
5	Celta	2	1	Valencia	21
6	Sevilla	1	2	Barcelona	12

La recaudación de esta jornada ascendió a 177.357,00 .-euros

REPARTO DE PREMIOS

<u>CATEGORÍAS</u>	ACERTANTES	PREMIO UNITARIO
6 Aciertos	0	воте
5 Aciertos	11	1.451,10
4 Aciertos	557	25,47
3 Aciertos	7.321	1,94
2 Aciertos	36.380	0,00

En la Jornada 21ª de la temporada 2016-2017 de **El Quinigol**, de fecha 6 de noviembre de 2016, no existen boletos acertantes de Primera Categoría (6 aciertos) por lo que con el **BOTE** generado que se pondrá en juego en la próxima jornada de **El Quinigol**, un único acertante podría ganar **290.000,00** euros.

De Segunda Categoría (5 aciertos) existen **ONCE** boletos acertantes.

Madrid, 6 de noviembre de 2016.

